Ducati MULTISTRADA 1200 S ABS TOURING Eu 2012 Cadre

Ducati MULTISTRADA 1200 S ABS TOURING Eu 2012 Cadre for a 2012 Ducati MULTISTRADA 1200 S ABS TOURING Eu
LA FLÈCHE INDIQUE LA PARTIE DE DEVANT DE LA MOTO

Il s’agit d’un Ducati Cadre d’origine pour un MULTISTRADA 1200 S ABS TOURING Eu 2012 Moto. Il y a 31 pièces appartenant à ce composant Cadre particulier, qui sont toutes détaillées dans la liste des pièces, y compris les derniers prix. Chaque pièce a une quantité recommandée fournie par le fabricant, qui est dans ce cas Ducati, et la quantité recommandée est déjà par défaut dans le champ de quantité pour chaque pièce, il vous suffit donc de les ajouter simplement à votre panier. La quantité spécifiée est la quantité que nous vous recommandons d'acheter pour pouvoir ajuster correctement les pièces.

LISTE DES PIÈCES

Réf. No. Pièce n°. La description
1 47022031BK
470P2033BK
CADRE
USD 1576.72
1 47022031BB
470P2033BB
CADRE NOIR
USD 1576.72
2 84840111A
JOINT A ROTULE
USD 27.87
3 74840021A
ECROU M12
USD 1.43
4 77915851A
VIS SANS TETE FILETEE
USD 12.23
5 70310511A
70310512AA
EMBOUT
USD 13.61
6 77915841C
VIS SPECIALE AVANT
USD 6.55
7 69926201A
JEU PLAQUE CADRE
USD 569.12
8 77916161C
VIS SPECIALE ARRIERE
USD 19.95
9 77914842B
77917481AA
VIS SPECIAL
USD 22.10
10 77156668B
VIS TCEIF M6X18
USD 1.46
11 77916151A
VIS SPECIAL
USD 22.53
12 77151558B
SCREW
USD 2.06
13 77157268C
VIS
USD 1.43
14 83015571A
ETRIER ARRIERE
USD 97.61
15 45612041A
45622041BA
LEVIER DE COMMANDE VITESSES
USD 53.59
16 71210341A
DOUILLE
USD 3.01
17 76411322A
CAOUTCHOUC
USD 2.45
18 46410601AA
REPOSE-PIEDS GAUCHE
USD 20.06
19 76510031A
COUVRE-REPOSE-PIED EN CAOUTCHOUC GAUCHE
USD 5.94
20 82110681B
PIVOT REPOSE-PIEDS
USD 4.36
21 88450031A
CIRCLIP BENZING DIN 6799
USD 0.51
22 79914991A
RESSORT REPOSE-PIEDS
USD 1.67
23 46410591AA
REPOSE-PIEDS DROIT
USD 20.06
24 76510021A
FOOT PEG RUBBER COVER R.H.
USD 5.94
25 88641161A
JOINT TORIQUE
USD 0.17
26 85211511A
RONDELLE
USD 0.66
27 82111701B
PIVOT
USD 4.34
28 84840401A
TIGE COMMANDE SELECTEUR
USD 47.00
29 45612051A
45612381AA
LEVIER COMMANDE CANGEMENT
USD 28.31
30 77550271A
VIS
USD 0.42

TOTAL DU PANIER (0 Articles): USD 0.00

Passer la commande Prix excludent TVA

(Les prix sont par pièce)

LISTE DES PIÈCES

Réf. No. Pièce n°. La description
1 47022031BK
470P2033BK
CADRE
USD 1576.72
1 47022031BB
470P2033BB
CADRE NOIR
USD 1576.72
2 84840111A
JOINT A ROTULE
USD 27.87
3 74840021A
ECROU M12
USD 1.43
4 77915851A
VIS SANS TETE FILETEE
USD 12.23
5 70310511A
70310512AA
EMBOUT
USD 13.61
6 77915841C
VIS SPECIALE AVANT
USD 6.55
7 69926201A
JEU PLAQUE CADRE
USD 569.12
8 77916161C
VIS SPECIALE ARRIERE
USD 19.95
9 77914842B
77917481AA
VIS SPECIAL
USD 22.10
10 77156668B
VIS TCEIF M6X18
USD 1.46
11 77916151A
VIS SPECIAL
USD 22.53
12 77151558B
SCREW
USD 2.06
13 77157268C
VIS
USD 1.43
14 83015571A
ETRIER ARRIERE
USD 97.61
15 45612041A
45622041BA
LEVIER DE COMMANDE VITESSES
USD 53.59
16 71210341A
DOUILLE
USD 3.01
17 76411322A
CAOUTCHOUC
USD 2.45
18 46410601AA
REPOSE-PIEDS GAUCHE
USD 20.06
19 76510031A
COUVRE-REPOSE-PIED EN CAOUTCHOUC GAUCHE
USD 5.94
20 82110681B
PIVOT REPOSE-PIEDS
USD 4.36
21 88450031A
CIRCLIP BENZING DIN 6799
USD 0.51
22 79914991A
RESSORT REPOSE-PIEDS
USD 1.67
23 46410591AA
REPOSE-PIEDS DROIT
USD 20.06
24 76510021A
FOOT PEG RUBBER COVER R.H.
USD 5.94
25 88641161A
JOINT TORIQUE
USD 0.17
26 85211511A
RONDELLE
USD 0.66
27 82111701B
PIVOT
USD 4.34
28 84840401A
TIGE COMMANDE SELECTEUR
USD 47.00
29 45612051A
45612381AA
LEVIER COMMANDE CANGEMENT
USD 28.31
30 77550271A
VIS
USD 0.42

TOTAL DU PANIER (0 articles): USD 0.00

Passer la commande Prix excludent TVA
Retour en haut

Avis des clients sur MSP sur Trust Pilot

Excellent
5 stars
7061 avis sur Trust Pilot